

**Årsredovisning**  
för  
**Tandläkare Lisa Gradeen AB**  
559053-7295

Räkenskapsåret  
2024-08-01 - 2025-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lisa Gradeen, Styrelseledamot  
2026-02-03

Styrelsen för Tandläkare Lisa Gradeen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver tandvårdsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 697	6 292	6 189	7 126
Resultat efter finansiella poster	-52	709	1 115	1 636
Soliditet (%)	73,7	79,1	71,7	74,9

Omsättningen har minskat med ca 31% pga lägre bemanning på kliniken under våren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 105 644	531 838	<b>3 687 482</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-625 000		<b>-625 000</b>
Balanseras i ny räkning		531 838	-531 838	<b>0</b>
Årets resultat			-98 968	<b>-98 968</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 012 482</b>	<b>-98 968</b>	<b>2 963 514</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 012 482
årets förlust	-98 968
	<b>2 913 514</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 913 514
	<b>2 913 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 697 321	6 291 712
Övriga rörelseintäkter		30 005	283 669
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 727 326</b>	<b>6 575 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 112 912	-1 442 897
Övriga externa kostnader		-1 443 765	-1 274 543
Personalkostnader	3	-2 251 465	-3 109 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 181	-35 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 843 323</b>	<b>-5 862 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 997</b>	<b>713 096</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 073	655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 466	-4 544
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 607</b>	<b>-3 889</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 390</b>	<b>709 207</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 390</b>	<b>709 207</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 578	-177 369
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 968</b>	<b>531 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	65 606	100 787
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 606</b>	<b>100 787</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 981 539	1 981 539
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 981 539</b>	<b>1 981 539</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 047 145</b>	<b>2 082 326</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 942	58 825
<b>Summa varulager</b>		<b>29 942</b>	<b>58 825</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 099	158 854
Övriga fordringar		364 769	266 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 642	60 568
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>579 510</b>	<b>485 662</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 360 027	1 792 395
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 360 027</b>	<b>1 792 395</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 618	241 047
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 618</b>	<b>241 047</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 974 097</b>	<b>2 577 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 021 242</b>	<b>4 660 255</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 012 482	3 105 644
Årets resultat		-98 968	531 838
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 913 514</b>	<b>3 637 482</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 963 514</b>	<b>3 687 482</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	52 180	0
Förskott från kunder		93 536	44 444
Leverantörsskulder		119 910	104 756
Skatteskulder		66 608	65 617
Övriga skulder		631 136	697 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 358	60 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 057 728</b>	<b>972 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 021 242</b>	<b>4 660 255</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I oktober 2025 har bolagets anslutning till Försäkringskassan avslutats.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Goodwill

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	784 060	784 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>784 060</b>	<b>784 060</b>
Ingående avskrivningar	-784 060	-784 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-784 060</b>	<b>-784 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	925 528	1 382 284
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-27 115	-456 756
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>898 413</b>	<b>925 528</b>
Ingående avskrivningar	-824 741	-1 245 722
Försäljningar/utrangeringar	27 115	456 756
Årets avskrivningar	-35 181	-35 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-832 807</b>	<b>-824 741</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 606</b>	<b>100 787</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 981 539	1 514 120
Inköp	0	467 419
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 981 539</b>	<b>1 981 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 981 539</b>	<b>1 981 539</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2025-07-31	2024-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	52 180	0

### Not 8 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	300 000	0
	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Värnamo

*Lisa Gradeen*  
Lisa Gradeen

2026-01-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

*Carina Sternesjö*  
Carina Sternesjö  
Auktoriserad revisor
